
Ogłoszenie nr 500216800-N-2018 z dnia 10-09-2018 r.  
Gmina Miasto Reda: Modernizacja Placu przy Szkole Podstawowej nr 4 w Redzie.  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Miasto Reda, Krajowy numer identyfikacyjny 19167516100000, ul. ul. Gdańska  33, 84240   Reda, woj. 
pomorskie, państwo Polska, tel. 58 6788023, e-mail sekretariat@reda.pl; przetargi@reda.pl, faks 58 6783124.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.reda.pl/zamowienia/tryby  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja Placu przy Szkole Podstawowej nr 4 w Redzie.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
17.ZF.WR.RB.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem inwestycji jest modernizacja placu miejskiego zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej nr 4 w 
Redzie na działce nr 62/61. Projektowany układ nowego placu jest oparty na planie prostokąta, w centralnym 
punkcie usytuowano podest tzw. pomnika, a po obu stronach placu przewidziano siedziska oraz zieleń wysoką – 
drzewa. Prosty układ przełamują elementy małej architektury oraz nawierzchnia wykonana z betonowej kostki 

brukowej w różnych wymiarach i kolorach. Stan istniejący: Plac jest wyłożony płytami betonowymi. W północnej 
części placu znajdują się murki betonowe z zamontowanymi na dystansach ławkami. Po stronie zachodniej plac 
jest oddzielony od ul. Spokojnej stalowymi słupkami. Na placu znajduje się wyniesienie ziemne otoczone murem 
ceglanym i zielenią, do którego prowadzą szerokie schody wykonane z kostki brukowej. Na wyniesieniu 
zlokalizowany jest postument z tablicą pamiątkową. Obok usytuowany jest maszt flagowy i skrzynka elektryczna 9 
– zasilanie szkoły. Projekt przewiduje: 1. Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej. Projektowana 
nawierzchnia z kostki o gr. 8 cm układana na istniejących płytach betonowych na podsypce cementowo – 
piaskowej o gr. 5 cm., co spowoduje wyniesienie placu o ok. 13 cm względem istniejących rzędnych. 
Projektowany poprzeczny spadek placu przyjmuje się na wartość 1 – 1,5%, podłużny jako wynikowy do wartości 
do 1%.. Planuje się wykonanie nawierzchni z kostki: •o wymiarach 40/40, 40/60 w kolorze jasnoszary granit – 
główna nawierzchnia placu, podest pomnika; •o wymiarach 40/40, 40/60 w kolorze antracyt – dodatkowe 
elementy dekoracyjne w nawierzchni placu, szachownica, pas oddzielający; •drobnej w kolorze jasnoszary granit 
– wschodnia strona nawierzchni placu; •drobnej w kolorze antracyt – dodatkowe elementy dekoracyjne w 
nawierzchni placu, pierścienie wokół projektowanych drzew ozdobnych. 2.Przebudowę istniejącego podestu tzw. 
pomnika: •Nawierzchnię podestu należy wykonać z betonowej kostki brukowej o wymiarach 40/40, 40/60 w 
kolorze jasnoszarym granitowym. •Ze względu na projektowane różnice wysokości naziomów przewiduje się 
wykonanie niewielkich murków oporowych. Wokół pomnika zaprojektowano wylewane na mokro murki żelbetowe 

o szerokości 30 cm i wysokości 150, 90, 60 cm o łącznej długości około 47 mb; •Wejście na podest pomnika 
stanowić będą schody z prefabrykowanych płyt betonowych o wymiarach 100 x 40 x 15 cm ułożone na 
fundamencie z chudego betonu. Projektowane schody: 3 stopnie schodowe o szerokości 300 cm i wysokości 
stopnia 15 cm; •Po stronie wschodniej podestu zaprojektowano ławki na gabionach. Szerokość koszy 
gabionowych – 130 cm (7,5 mb) oraz 116 cm (9,8 mb). Wypełnienie gabionów ze skał twardych, otoczaków 
rzecznych, nieobrobionego kamienia łamanego. Pokrycie ławek gabionowych będzie stanowić deska 
kompozytowa, ryflowana na dystansach stalowych przymocowana do górnej powierzchni koszy. Deski 
kompozytowe o szerokości 45 cm ( 7,5 mb) i 116 cm (9,8 mb); 3. Obrzeża betonowe Zaprojektowano 
zastosowanie obrzeży betonowych o wymiarach 100 x 25 x 8 cm jako oddzielenie powierzchni placu – oddzielenie 
części powierzchni biologicznie czynnych od powierzchni utwardzonych oraz części utwardzonej powierzchni 



projektowanego placu od istniejącego chodnika. Łączna długość projektowanych obrzeży to 123,20 mb. 4. 
Wykonanie elementów małej architektury i zieleni ozdobnej • Klomby Po stronie północnej placu przewidziano 
podniesienie istniejącego poziomu terenu zieleni ozdobnej – tzw. klombów o 15 – 20 cm. Z tego względu 
zaprojektowano ustawienie prefabrykowanych ławek betonowych, które będą rozgraniczać plac od 
podwyższonego terenu zieleni. • Ławki betonowe Po stronie północnej i południowej zaprojektowano ławki 
betonowe z betonu architektonicznego o wymiarach 300 x 40 x 40 cm i 300 x 40 x 38 cm z drewnianym 
wykończeniem w postaci siedziska gr. 2 cm. • Pojemniki na odpady Na terenie placu przewiduje się ustawienie 5 
szt. pojemników na odpady zlokalizowanych przy siedziskach. Parametry pojemników: wolnostojące, pojemność 
50 – 70 l, profile ze stali nierdzewnej, wkład z blachy ocynkowanej, wykończenie z desek drewnianych. • Zieleń 
Zaprojektowano zasadzenie 11 szt. nowych drzew oraz wykonanie ok. 138,05 m2 zieleni ozdobnej, w tym 77,24 
m2 krzewów ozdobnych w ilości ok. 1/m2. W części północnej placu, przy siedziskach przewiduje się wykonanie 
trawnika – 60,81 m2. Elementy betonowe pozostałe z rozbiórki i demontażu należy składować na placu przy ul. 
Spółdzielczej 9. Zieleń przeznaczoną do wycinki należy zutylizować na własny koszt. Całość wykonać zgodnie z 
Projektem Zagospodarowania Terenu poza oświetleniem.Dla wszystkich części: po podpisaniu umowy, a przed 
przekazaniem placu budowy, Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokument potwierdzający, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż wartość brutto podpisanej umowy za wykonanie 
przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1 
 
Dodatkowe kody CPV: 45000000-7, 44113100-6, 45111240-2, 03441000-3  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 406404.83  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: KUNIK BRUK Marcin Kunikowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Strzebielinko 1a  

Kod pocztowy: 84-250  

Miejscowość: Gniewino  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  



tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 615000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 615000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 615000.00  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust 1 pkt 4  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
W prowadzonym uprzednio postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie dot. Modernizacji placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej nr 4 nie złożono żadnej oferty.  

 


